
入札結果（R2.12.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期 予定価格
(税抜)円 落札価格
(税抜)円 落札者

1
鉾田市旭中学校区教育施設水道蛇口改修工事
（地方創生臨時交付金事業）

旭東小学校　外５施設 R3.3.25 9,370,000 - 不　調

2
鉾田市大洋中学校区教育施設水道蛇口改修工
事（地方創生臨時交付金事業）

上島東小学校　外５施設 R3.3.25 8,550,000 8,290,000 （有）飯島工務店

3
鉾田市鉾田南中学校区教育施設水道蛇口改修
工事（地方創生臨時交付金事業）

鉾田南小学校　外2施設 R3.3.25 3,960,000 3,150,000 （有）ヤマコシデンキ

4
鉾田市鉾田北中学校区教育施設水道蛇口改修
工事（地方創生臨時交付金事業）

鉾田北小学校　外2施設 R3.3.25 3,170,000 - 不　調

5
鉾田学校給食センター改修に伴う実施設計業
務委託

鉾田市安塚1962番地1 R3.3.25 9,931,000 5,450,000 （株）横須賀満夫建築設計事務所

6 下水道課事務室等照明LED化工事 鉾田市　塔ケ崎　地内 R3.2.20 2,550,000 1,370,000 千代田電機株式会社

7 鉾田市さんて旬菜館飲食コーナー増築工事
さんて旬菜館（鉾田市上
幡木1342-3）

R3.3.25 13,620,000 12,850,000 （株）ミドリヤ

8 Web会議用端末購入 鉾田市役所 R3.3.24 14,000,000 11,380,000 茨城ケント販売株式会社

9 非常用物品購入事業 鉾田市内4箇所 R3.3.19 1,700,000 1,262,048 栄興防災株式会社

10 02委託第2-5号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路流末排水路路線測
量設計業務

鉾田市　沢尻　地内 R3.3.25 3,670,000 3,400,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

11 02公適債第2-36号 旭地区舗装修繕工事（その13） 鉾田市　玉田　地内外 R3.3.25 7,970,000 7,800,000 （株）中野建設

12 02排水第1-15号 串挽地内調整池浚渫工事 鉾田市　串挽　地内 R3.3.25 8,980,000 8,850,000 （株）中泉建設

13 02排水第1-16号 台濁沢地内排水整備工事 鉾田市　台濁沢　地内 R3.3.25 31,540,000 30,700,000 田口建設工業（株）

14 02橋梁第1-1号 常磐高架橋修繕工事 鉾田市　常磐　地内 R3.3.25 65,860,000 63,500,000 （株）田中工務店

15
大洋中学校講堂兼体育館トイレ改修工事(地方
創生臨時交付金事業）

大洋中学校体育館 R3.3.28 7,190,000 7,050,000 （株）江戸屋建設


